Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 3301.960
Kihimedium (Fertiggemisch)

Stand: 07.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SK 3301.960 - Kiihimedium (Fertiggemisch) fir Chiller
und Luft-Wasser-Warmetauscher

Dieses Kiihimedium dient neben dem Frostschutz dazu, Bakterienwachstum zu unterbinden
sowie einen optimalen Korrosionsschutz zu erreichen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Inhalt
Antifrogen-Wasser-Gemisch
Lieferform

Rifrost
Betriebstemperaturbereich
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Zertifikate

© Rittal 2025

SK 3301.960

Dieses KiihImedium dient neben dem Frostschutz dazu,
Bakterienwachstum zu unterbinden sowie einen optimalen
Korrosionsschutz zu erreichen.

101

1:4
Kanister
Standard
-10°C...60 °C
1 Stiick

9.5

10
38200000
4028177448681
EC001243
EC001243

23061202

EAC



