Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.







SK 3301.960 Kühlmedium (Fertiggemisch)

Stand: 10.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SK 3301.960 - Kühlmedium (Fertiggemisch) für Chiller und Luft-Wasser-Wärmetauscher

Dieses Kühlmedium dient neben dem Frostschutz dazu, Bakterienwachstum zu unterbinden sowie einen optimalen Korrosionsschutz zu erreichen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3301.960 Dieses Kühlmedium dient neben dem Frostschutz dazu, Bakterienwachstum zu unterbinden sowie einen optimalen Korrosionsschutz zu erreichen.		
Produktbeschreibung			
Inhalt	10 I		
Antifrogen-Wasser-Gemisch	1:4		
Lieferform	Kanister		
Rifrost	Standard		
Betriebstemperaturbereich	-10 °C60 °C		
Verpackungseinheit	1 Stück		
Nettogewicht	9.5		
Bruttogewicht	10		
Zolltarifnummer	38200000		
EAN	4028177448681		
ETIM 9	EC001243		
ETIM 8	EC001243		
ECLASS 8.0	23061202		

Approbationen

Zertifikate	EAC	

© Rittal 2025 2